, 485. ejus

epitaphium, ibid.

Philippus Comes Norvegus Erlendi

Parioris Nidarofienfis offenfam,pel-

lefta in amorem fiium ejus uxore

,

incurrit, 53. a Baglis ex improvifb

infufis occiditur, 54.

PhilippusBaglorum praefe&us Comes
renunciatur , 84. is annitente Epi-

fcopo Osloenfi Nicolao Rex confti-

tuitur , 105. varia ejus itinera
,
& in

Betulopedes infultationes., 106. feqv.

ejus cum Ingio congrefihs
,
pericu-

lum, & fuga_», 107. feq. inter illos

praelium navale, m. 112. ad eum Ni-

colai Epifcopi de pacificatione lite-

rae, 115. transa&io inter eum & re-

liqvos Principes de pace obtinenda

,

116. is Regium titulum abdicat, &
parte regni contentus vivit, 118. e-

jus cum Chriftina
, Sverreris filia ,

nuptiae, ibid. Sigillum regium ab eo
expoftulatum non obtinetur, 119. e*

jus in Sveciam fub nomine Haraldi

iter, & in Norvegiam reditus , ibid.

moritur, 13 4.. ejus elogium, ibid.

Philippus de Vegine & ejus obitus, 106

Pontificis in Norvegia ad Rege Sver-

rerem legatus, & qvomodo ab illo

exceptus, 21. ejus ad Sverrerem ex-

comunicatum literae abfolutorias,26.

, iterum Pontificis ad Reges Daniae et

Sveciae & Epifcopos Norvegiae con-

tra Sverrerem literae, 44. feq.

Pontificum cum Imperatoribus varia

diffidia,244.feq.

Porfius. Vid.KnutusPorfius.

R.

Rafnus Oddi fil. Islandus
,
316. ejus

cum Sturla Sigvati fil: affinitas ,

.
ibid. ejus contra GifTurem in incen-

dioFlugumyrenfi hoftilitas,3i9.feq.

cum Sturla iimultas
,
qvam Epifco-

pus Henricus reconciliare ftudet_,

,

521. ei GifTur reconciliatur, 327. in-

terRafnum & OddumThorarini fi-

lium cruentum bellum & Rafni vi-

ftoria, 330. adverfus eum Thorgilfis

Skardi una cum Sturla procin&us
,

331. inNorvegia profe&us eqvesau-

Ci ra-
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ratus creatur, 349. praefe&us Islan-

diae conftituitur, ibid. ejus mors ex
vulnere accepta, 379.

Ribbaldi milites qvales fuerint, 64.

Ribbungorum faftio inNorvegia ex-

citata , 146. illorum cum Rege Ha-
Cone varix pugna?, 148. feq. i52.feq.

iteratus eorum cum Betulopedibus

conflimus, 154. a Comite Skulio ad

necem qvaeruntur ,
& fugiunt, 154.

feq. eorum cum Skulio de pace col-

loqvium.155. illorum pra?fedus Re-

gium nomen deponit, & fa&ionem
dedit, 156. iterum elapfus turbas ex-

citata, 165. iteratum Ribbungorum
cum Norvegis praelium, & excita-

tum per eos navium Regiarum in-

cendium. 173. eorum fuga,174. irru-

ptio inHeidmarki'3,176. illoru cum
excubitoribus regiis pnelia, ibid.feq.

Regem ad bellum provocant
, 178.

nec tamen comparent, 179. feqv. ad
Regem legatos fruftra mittunt,180.

eorum inHadalandia fuga, ibid. feq.

eorum Ducis mors,182. fa&ionis fu-

perftitisDuceK.nuto incrementa&
praelia, 184. feqv. Ribbungorum fa-

dionis finis, 191.

RichardusNigrimagifter, 24. ad Pon-

tificem Romanum a Sverrere mit-

titur, ibid, feq. inDaniam redux re-

pentina morte fublatus, 26. de ejus

lethi genere fufpicio, ibid.

Richardus Primus Angliae R. poten-

tiffimus, 47. ejus mors & fucceffor,

ibid:

Rikiza Byrgeris Sveciae Comitis filia

Haconi Juniori defponfata in Nor-
vegiam mittitur, 264.

Rolfus terrarum inventor. Vid. Lan-
da-Rolfus.

Rufiorum de injuriis Finnorum apud

Hacone Grandaevum qverelae, 265

s.

S
aemundus de Odda Jonis fil: 139. e-

jus filius Paulus in Norvegia dela-

tus ludibrio habetur, & poftea nau-

fragio perit, ibid. Saemundi ob has

caufas ira & in Norvegos vindi&a,
ibid. ejus filii apud Regem manen-
tes provincias fibi in Islandia here-

ditarias ei transfcribunt, 266. iis re-

ceptis in patria navigant ,
ibid. Pa-

tria? appulfi naufragio pereunt.

Scanorenle inter Danos & Norvegos
praelium a Pontano &Meurfio me-
moratum, 207.

Scania, dec$ ea regno Sveciae in perpe-

tuum anne&endaProcerumconfuI-

tatio, & literae
, 471. Scaniae

,
facra-r

mento praeftito
, ampla privilegia

concedit Rex Olafus, 508.

Scoti, eorumcp cum Norvegis praelium

196. Regis Haconis Grandaevi con-

tra eos expeditio, 293. cum eis acer-

rima praelia. 294. feq. de iis vi&oria,

296.feq. iterum Norvegos impetunt,
fed fruftra, 299.

Serklandia veteribus qvae & qvanta
fuerit, 291.

Sigurdus Brenner, & excitata ab illo

fa<ftio,n. ejus celer exitus, 12.

Sigurdus Erlingi fil?. 28. is Regi Sver-

reri thefaurum inventum affert, ib.

Sigurdus Erlingi Steinveggi fil: fa&i-

onis Ribbungorum princeps con-
ftituitur, 146. ejus varia: cum Betu-

lopedibus pugnae,148. feq. 153. 154.

feqq. a Comite Skulio ad necem
qvaerifur,& fugit, 154. feq. cum Co-
mite de pace agit

, & conditiones

proponit, 155. Regium nomen depo-
nit^ fa&ionem dedit, 156. iterum
elapfus faftionem inftaurat, i65.feq.

in eum Olavus Mokus movens
,
ab

eo occiditur, ibid, iterum abArnbi-
orno Jonis fil. ad necem qvaeritur

,

172. in Osleya erumpit
, 173. naves

Regias incendit, 174. inUplandas et

inde inHringarikia fugit, 174. ejus

inHeidmarkiam irruptio
, 176. Re-

gem Haconem ad bellum provocat,
178. ipfe non comparet, 179. feqv»

legatos ad Rege de pace fruftra mit-
tit, 181. moritur, 184. mortis ejus ad
Regem Haconem clandeftinus nun-
cius, 184.